

SUPERMERCADO NORTE SUL LTDA

Avenida das Nações nº2240 centro- Ourilândia do Norte- Pará CNPJ: 16,965,316/0001-58

CEL: (94) 99145-8983 - E-MAIL: sup_nortesul@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: nº 003/2024

TIPO: MENOR PREÇO

ÓRGÃO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE-PARÁ.

EMPRESA PROPONENTE: Supermercado Norte Sul Ltda CNPJ: 16,965,316/0001-58

FONE FIXO/CELULAR: (94) 99145-8983

E-MAIL: sup_nortesul@hotmail.com

ENDEREÇO: Avenida das Nações nº2240 centro

Objeto: aquisição de produtos de copa e cozinha, objetivando a reposição de bens de consumo utilizados na cozinha no dia a dia, como por exemplo copos, colheres, facas, panos de prato, bacias, e outros utensílios.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	Marca ofertada	UNIDADE	P. UNIT. REF	TOTAL
1	ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANGULAR, 04/06 LITROS.	3	Eirilar	UNIDADE	49,73	149,19
2	BÁCIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, 06 LITROS *MEDIDAS EXTERNAS: -ALTURA: 11 CM DIÂMETRO: 32 CM -PESO: 151G - COR: BRANCA	8	Jaguar	UNIDADE	18,30	146,40
3	BANDEJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDO E COM BORDA Nº40	4	Eirilar	UNIDADE	63,46	253,84
4	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 30 CM X 40 CM C/ 500 SACOS	5	Vabene	UNIDADE	94,53	472,65
5	COADOR DE PANO PARA CAFE TAMANHO MEDIO; CONFECCIONADO EM ALGODÃO 100%; - MALHA DUPLA; - HASTE E ARO CONFECCIONADOS EM ARAME GALVANIZADO.	20	Dipano	UNIDADE	5,69	113,80
6	COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE – PANO	20	Dipano	UNIDADE	4,66	93,20
7	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL – TAMANHO MEDIO	12	Tramontina	UNIDADE	8,18	98,16
8	COPO DE VIDRO LONGO, LISO, 390ML	60	Nadir	UNIDADE	11,13	667,80

SUPERMERCADO NORTE SUL LTDA

Avenida das Nações nº2240 centro- Ourilândia do Norte- Pará CNPJ: 16,965,316/0001-58

CEL: (94) 99145-8983 - E-MAIL: sup_nortesul@hotmail.com

9	COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID	200	Copobras	PACOTE	3,54	708,00
10	COPO DESCARTAVEL 200ML PACOTE CAIXA 25 X1 C/100 UN/PACOTE.	16	Copobras	CAIXA	151,53	2,424,48
11	FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS; CABO EM POLIPROPILENO; BORDA DA LÂMINA PLANA.	2	Tramontina	UNIDADE	34,83	69,66
12	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, CORTE SERRILHA AFIADA; CABO EM POLIPROPILENO, COMPRIMENTO TOTAL: 22 CM;	12	Tramontina	UNIDADE	8,20	98,40
13	FORMA PARA PÃO, EM ALUMINIO POLIDO, RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5 LITRO	6	Eirilar	UNIDADE	30,75	184,50
14	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 26, CAPACIDADE VOLUME 3,2 LITROS	2	Eirilar	UNIDADE	50,43	100,86
15	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº22, CAPACIDADE VOL 2.3LT	2	Eirilar	UNIDADE	39,59	79,18
16	GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL; CABO POLIPROPILENO; DIMENSÕES DO PRODUTO LARGURA: 2,3CM ALTURA: 19 CM PROFUNDIDADE: 1,5CM	12	Tramontina	UNIDADE	7,69	92,28
17	GARRAFA TERMICA 500 ML; CONSERVAÇÃO TÉRMICA: 12H QUENTE / 24H FRIO; ISOLAMENTO TÉRMICO: AMPOLA DE VIDRO; LIVRE DE BPA; MATERIAL ATÓXICO; SISTEMA DE SERVIR: TAMPA ROQUEÁVEL.	10	Termolar	UNIDADE	40,73	407,30
18	GARRAFA TÉRMICA; LISA; CAPACIDADE 1 LT; CONSERVAÇÃO TÉRMICA: 12H QUENTE / 24H FRIO; ISOLAMENTO TÉRMICO: AMPOLA DE VIDRO; LIVRE DE BPA; MATERIAL ATÓXICO; SISTEMA DE SERVIR: BOMBA DE PRESSÃO MANUAL.	15	Termolar	UNIDADE	42,62	639,30
19	GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAVE E ABSORVENTE.	200	5 estrelas	UNIDADE	4,93	986,00

SUPERMERCADO NORTE SUL LTDA

Avenida das Nações nº2240 centro- Ourilândia do Norte- Pará CNPJ: 16,965,316/0001-58

CEL: (94) 99145-8983 - E-MAIL: sup_nortesul@hotmail.com

20	ISQUEIRO GLP; CHAMA: 3000 X; MEDIDAS APROX. DO PRODUTO: 2,5 X 1,5 X 8 (CM); PESO: 20 (G); CARGA UTILIZADA: GÁS BUTANO, NÃO RECARREGÁVEL; PARTES SUBSTITUÍVEIS: NÃO	6	Big	UNIDADE	5,53	33,18
21	JARRA EM PLÁSTICO RESIST TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 2LT	10	Jaguar	UNIDADE	31,82	318,20
22	JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT	4	EIRILAR	UNIDADE	56,72	226,88
23	PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO	2	EIRILAR	UNIDADE	69,09	138,18
24	PANO DE PRATO, BRANCO SEM ESTAPA MEDIDA MINIMA - 44 X 68CM	30	MULTICLEAN	UNIDADE	7,15	214,50
25	PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5M	45	BOREDA	UNIDADE	10,49	472,05
26	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE 22X20CM PACOTE 2X1	80	+ FAMÍLIA	PACOTE	8,30	664,00
27	PENEIRA PARA MASSA DE TAPIOCA E FUBA, FARINHA, BOLO, TAM 30 CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO	4	JAGUAR	UNIDADE	21,14	84,56
28	POTE DE VIDRO COM TAMPA ROSQUEADA - CAPACIDADE 02 LITRO	4	NADIR	UNIDADE	31,49	125,96
29	POTE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA ROSQUEÁVEL - CAPACIDADE 02 LITRO	12	JAGUAR	UNIDADE	26,65	319,80
30	PRATO EM VIDRO; DIMENSÕES DO PRODUTO: DIAMETRO 22,6 X ALTURA 3 CM	12	NADIR	UNIDADE	10,09	121,08
31	ROLO BOBINA PLÁSTICO FILME PVC 28CM X 300 METROS	12	ALPFILME	UNIDADE	29,20	350,40
32	XICARA EM PORCELANA, 100 ML	24	NADIR	UNIDADE	24,99	599,76
33	XICARA EM PORCELANA, 200 ML	36	NADIR	UNIDADE	28,93	1.041,48
VALOR TOTAL ESTIMADOR\$						12.495,03

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA Conta Corrente: 28060-7

Agência: 1986-1

Banco: Bradesco

Data:18/03/2024 Validade da proposta:.....

Dias Prazo de Entrega: 20/03/2024 as 17:00 horas.

SUPERMERCADO NORTE SUL LTDA

Avenida das Nações nº2240 centro- Ourilândia do Norte- Pará CNPJ: 16,965,316/0001-58

CEL: (94) 99145-8983 - E-MAIL: sup_nortesul@hotmail.com

Assinatura do representante legal da empresa Nome do Representante CPF:377.166.202-8